 КНОПКИ, ТУМБЛЕРА, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ
 ПКФ “Хиус”  г.Киев,  Кудрявский спуск 5-Б, оф. 203  тел./факс  239-17-31, 239-17-32, 239-17-33
раздел
B
Кнопки тактовые Обозначение
Кнопки тактовые
Основные характеристики:
Напряжение 12 В. Максимальные Ток 50 мА
контактов 0,1 Ом Сопротивление  изолятора 100 МОм
Емкость между контактами максимальная 5 pF
Усилие нажатия  180 г. ± 50 г.
Количество нажатий минимальное 500 000
SWT-1
Высота L
4.3
5.0
SWT-2-x
Высота L
SWT-2-43 4.3
SWT-2-50 5.0
SWT-2-70 7.0
SWT-2-80 8.0
SWT-2-95 9.5
SWT-2-12 12.0
SWT-2-13 13.0
SWT-5
SWT-9
 КНОПКИ, ТУМБЛЕРА, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ
 ПКФ “Хиус”  г.Киев,  Кудрявский спуск 5-Б, оф. 203  тел./факс  239-17-31, 239-17-32, 239-17-33
раздел
B
SWT-9S, SWT-9R Колпачки для кнопок SWT-9
SWT-9S SWT-9R
SWT-9L